АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2024     № 544
г. Семилуки

О  разработке  проекта  планировки
территории  в  отношении квартала,
ограниченного      ул.      Щеголевых,
ул.   Ленина,     ул.   35   лет   Победы
с.    Семилуки     Семилукского    сельского
поселения Семилукского  муниципального
района    Воронежской    области   в   целях
размещения объекта торгового назначения

 В  соответствии  со  ст. 45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 134-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого
развития территорий, на основании заявления Красновой Ольги Вячеславовны,
администрация Семилукского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Разработать  проект  планировки  территории  в  отношении  квартала,
ограниченного  ул.  Щеголевых,  ул.  Ленина,  ул.  35  лет  Победы с.  Семилуки
Семилукского  сельского  поселения  Семилукского  мунципального  района
Воронежской области в целях размещения торгового объекта (далее - Проект).

2. Заявителю:
2.1. согласовать в отделе архитектуры, градостроительства, имущества и

земельных отношений администрации Семилукского муниципального района
техническое задание на разработку Проекта;

2.2.  подготовить  в  соответствии  с  Градостроительным  кодексом
Российской  Федерации,  техническим  заданием,   проект   планировки
территории в отношении квартала, ограниченного ул. Щеголевых, ул. Ленина,
ул.  35  лет  Победы  с.  Семилуки  Семилукского  сельского  поселения
Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области  в  целях
размещения торгового объекта.

3. После поступления Проекта в отдел архитектуры, градостроительства,
имущества  и  земельных  отношений  администрации  Семилукского
муниципального  района  Воронежской  области,  вышеуказанному  отделу
обеспечить:

3.1.  проведение  проверки  документации,  указанной  в  п.1  настоящего
постановления,  на  соответствие  требованиям,  установленным
Градостроительным кодексом Российской Федерации;

3.2.  проведение  публичных  слушаний  администрацией  Семилукского
сельского  поселения  Семилукского  муниципального  района  Воронежской
области;

3.3.  в  случае  согласования  указанной  в  п.1  настоящего  постановления
документации,  утвердить  Проект  в  соответствии  с  Градостроительным
кодексом Российской Федерации.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию, на официальном
сайте  администрации  Семилукского  муниципального  района  Воронежской
области.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
руководителя отдела архитектуры, градостроительства, имущества и земельных
отношений  администрации  Семилукского  муниципального  района
Ягодкину М.О.

Глава администрации
Семилукского муниципального района                                        Г.Ю. Швырков

	2. Заявителю: